N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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Howmep aptukyna 0088.0176

TexHnyeckne gaHHble

Linpkynsauusi Bosayxa

CKopocTb BpaLleHus

[vameTp Kpbinb4aTku

Twvn KpbInb4aTkn

Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca

Bua HanpshkeHns

HanpsipkeHne nutaHuns

CeteBasi yactoTa

MoTpebnsiemasi MOLLHOCTb

IMaKC

CreneHb 3awwmThl

MecTo ycTaHoBKM

MNo3nuyus

Bec

[oBOPOTHbIN

LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

Temnepatypa TPaHCNOPTUPYIOLLMX Cpea NPU HOMUHANbLHOM NOTOKe
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax
Temnepartypa okpy»atoLLen cpeapl
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AcCopTUMEHT

EAN
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

OceBble NOTONOYHbIE Beepa A1 BbICOKMX MOMELLEHNIA, UC-
NOSTHEHWNE C BbICOKOW LMPKYnsiLMen Bo3ayxa, ¢ 3-nonacTHon
antoMUHNEBON KpbIfibY4aTKOM

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Toprosoe nometleHue, MponsBoacTBEHHOE NoMellieHne, Pe-
cTopaH, MNpon3BoACTBEHHbIE NOMELLEHNS, BbICTaBOYHbIN 3an

18.000 m?h
245 1/min
1.400 mm
oceBou

v
OpHodbasHbIN TOK
230V

50 Hz

120 W

0,6 A

IP 20

MoTomnok
BEpPTUKaNbHbIN
8,4 kg

1.400 mm
1.400 mm

420 mm

60 °C

40 °C

60 °C

1 wryk

C
4012799881766

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
Do

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
Lwa1, BbiCO- - - - - - - - - 63

kuii (dB(A))

Lywa1= 06Lwnii ypoBEHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTM AN TEMMUYHBIX BEHTUNATOPOB, BEHTUNATOPOB CBOBOAHOrO BCackiBaHWS W Bbl-
nycka Bosgyxa

[abapuTHbIN YepTex [mm]
A | B

1.400 | 420
Pa3awmep B ¢ cepuiiHow wtaHrom (250 mm)
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